

Sober

"Det Regnar I Stockholm"

Visit "[Det Regnar I Stockholm](#)" on MotoLyrics.com

SOBER:

Ja ah...

Ä–ver min dÄ¶da kropp, jag skjuter nÄ¶r jag sÄ¶ker hopp,

Men ser dig varje gÄ¶ng nÄ¶r jag sluter mina Ä¶gonlock.

Sanningen Ä¶r den att jag saknar dig idag,
Ä¶ven fast vi har bestÄ¶mt att inte prata pÄ¶ ett tag.
FÄ¶rsÄ¶ker bara tÄ¶nka pÄ¶ att allting lÄ¶ser sig,
Men grÄ¶ter dÄ¶ och dÄ¶ nÄ¶r det kÄ¶nns som att jag behÄ¶ver dig.

Det var mitt eget fel, jag kunde stannat och chansat
Ä¶ven fast jag inte kunde andas.

Men du ska veta att jag tÄ¶nker pÄ¶ dig varje kvÄ¶ll,
Vare sig jag sitter helt sjÄ¶lv eller vacklar hem packad
nÄ¶gon kvÄ¶ll

Eller nÄ¶r som helst.

KÄ¶ndes ganska hemskt fÄ¶r du ska veta att jag
tÄ¶nker pÄ¶ dig jÄ¶mt.

Vare sig det Ä¶r en fredag eller torsdag, och tro mig,
Fan det kan va ensamt I en storstad.

Men jag tror att det kommer bli bra,

Ä¶ven fast det regnar hÄ¶r I Stockholm idag.

FÄ¶r det regnar hÄ¶r I Stockholm idag

(Det kÄ¶nns tungt fÄ¶r jag saknar dig Ä¶n)

O det regnar hÄ¶r I Stockholm idag

(Vill inte ha nÄ¶gon hjÄ¶lp jag kan klara mig sjÄ¶lv)

Trots att det regnar hÄ¶r I Stockholm idag

Men jag tror att det kommer bli bra, Ä¶ven fast

Det regnar hÄ¶r I Stockholm idag.

SOBER:

SÄ¶ jag stannar kvar ett tag tag och bara tÄ¶nker
tillbaks,

Massa minnen som gÄ¶r en helt sentimental

O alla vÄ¶nner som man lÄ¶mnade kvar.

KÄ¶nns ganska tungt nu men jag ska kÄ¶mpa ett tag.

Det regnar idag men imorgon kanske solen skiner,

SÄ¶ jag blundar nu och ler Ä¶t alla goda tider.

Ser tillbaka nu men svÄ¶rt att sÄ¶tta ord pÄ¶ skiten

O bÄ¶rjar sakna saker som man alltid tog fÄ¶r givet.

RMK:

Sen jag flyttade har jag fÅ¶rsÅ¶kt att glÅ¶mma allt
Men minnen vaknar ibland och fÅ¶r mig att Å¶nska att
jag var dÅ¶r.

Hemma med familjen, med mina vÅ¶nner,

Har kÅ¶nt det pÅ¶ mig sen jag flyttade hur livet
vÅ¶nde

Molnen flockades och min himmel blev svart,

Livet springer ivÅ¶g och jag har svÅ¶rt att hinna i kapp.

Och ni kan aldrig fatta hur jag kÅ¶nner mig utan
mamma,

Men det blir bÅ¶ttre sen nÅ¶r regnet slutat falla.

FÅ¶r det regnar hÅ¶r i Stockholm idag

(Det kÅ¶nns tungt fÅ¶r jag saknar min vÅ¶n)

O det regnar hÅ¶r i Stockholm idag

(Vill inte ha nÅ¶gon hjÅ¶lp jag kan klara mig sjÅ¶lv)

Trots att det regnar hÅ¶r i Stockholm idag

Men jag tror att det kommer bli bra, Å¶ven fast

Det regnar hÅ¶r i Stockholm idag

RMK:

Jag kan kÅ¶nna ibland att nÅ¶gon tagit en halva

Av det som fÅ¶rut var jag, fÅ¶r jag saknar min

mamma,

Men jag Å¶r kvar och jag stannar hÅ¶r i Stockholm
stad.

Trots att molnen Å¶r grÅ¶a sÅ¶ har jag hoppet kvar

fÅ¶r nÅ¶r

Jag stÅ¶nger mina Å¶gon blir det en annan vÅ¶derlek.

Jag sitter dÅ¶r och softar i min egna lÅ¶genhet

Trots att himlen Å¶r svart och tiden hinner ifatt,

SÅ¶ tar jag stegen mot den dag dÅ¶ Rikard Å¶r allt.

Simmar i kallt vatten och krampen Å¶r pÅ¶tagande,

Kan kÅ¶nnas ibland som minna minnen Å¶r svÅ¶rt
skadade.

Sjunker ner, under er, drunknar i min ensamhet

Och jag Å¶ngrar den dagen som jag lÅ¶mna er.

FÅ¶r jag vill hem men jag vill klara mig sjÅ¶lv,

Det lÅ¶ter galet o de Å¶r ganska svÅ¶rt att fÅ¶rklara
det,

Men jag tÅ¶nker klart och jag hoppas att jag slipper bli
vÅ¶t av att

Det regnar hÅ¶r i Stockholm idag.

X2

FÅ¶r det regnar hÅ¶r i Stockholm idag

(Det kÅ¶nns tungt fÅ¶r jag saknar dig Å¶n)

O det regnar hÅ¶r i Stockholm idag

(Vill inte ha nÅ¶gon hjÅ¶lp jag kan klara mig sjÅ¶lv)

Trots att det regnar hÄrr I Stockholm idag
Men jag tror att det kommer bli bra, Även fast
Det regnar hÄrr I Stockholm idag.

Visit [Sober](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.